
. .cf /2/. ( }C" cb"

fSmlouva č, j'C(f /q"'

o odvozu komunálního odpadu uzavřená podle $ 269 odst 2/ obchodního
zákoníku Č.513/1991 Sb. a ve znění pozdějších platných právních předpíM
mezí smluvními 8tranamí:

1/Technické 81užby Opava 8.r.o.
Sídlo organizace : Těšínská 71, Opava
za8toupené ředitelem 8poIečnosti Vilibaľdem Stanjurou
Bankovní 8pojeni: če8ká 8poříte1na a.s.Opava

čĺ8ĺo účtu : 354554-828/0800
IČO: 64618188, DIč: 384-64618188
/dá1e jen dodavat.e1/ na 8traně jedné

a

2/ Název
Sídlo

:
:

Zastoupená :
Pověřený pracovník:
Bankovní spojení :
Ičo: 47813300
ldáľe jen odběrate1/

Základní škola T. G. MASARYKA
Riegrova 13
74601 Opava-mě8to

l J
Mgr 7A 4/ l".' A-
cáA. l ,T 7,) /ť/cc@/l O/%v'a ,Y,y', ;<, ,^"5 7"5:," uP

DIČ: Není pLátce DPH.
na straně druhé

V rámci této smlouvy je oprávněn jednat vedoucí odvozu komunálního odpadu
Zdeněk Krobot.

I, Předmět 8Mlouvy
]/ Předmětem této mn1ouvy je prováděni pravidelného odvozu a likvidace

komunálního odpadu (dále jen KO) z popeľnic a kontejnerů od jednotlivých
objektů odběrate1e.jedná se o komunálni odpad, který pochází z činnosti
právnických osob.

Roz8ah činn08ti
JI Dodavatel provádí odvoz a likvidací KO v tomto roz8ahu:

al pravidelný odvoz odpadu z popelnic 110 litrů 1 x týdně.
Odvoz 8 vynáškou popelnic před odvozem lze objednat jen ve městě
Opavě.

bl pravidelný odvoz odpadů z kontejnerů J1OO litrů ve mě8tě Opavě
1 až 4x týdně.

cl opakované odvozy odpadu z popelnic 110 litrů ve městě Opavě 2 až 4x
týdně.

Odběratel 8í může sjednat podle bodu al odvoz jiného počtu popelnic
pro letní a zimní odvozní období.Letní odvozní období je od 1.5. do
30.9. zbývající čá8t roku je zimní odvozní období.

III, Závazky oběratele a dodavatele
JI Odběratel se zavazuje:

al umístit 8tanoviště nádob na odpadky tak, aby toto nezpMobovalo
hygienické závady a aby toto mí8to bylo co nejblíže přístupné
z příjezdové komunikace.

bl v den odvozu zajistit svozovému prostředku přistup ke stanovišti



popelových nádob.V zimním období zajimtít v den evozu odhrnutí miěhu
a posyp příjezdové komunikace.

2/ Dodavatel 8e zavazuje:
al provádět smluvně dohodnutý odvoz ve stanoveném intervalu a v dohod-

nutý den.V případě, že nebyl 8tanovený termín dodržen, prové8t
náhradní odvoz v nejblíže možném terminu.

bl pronajímat potřebný počet a druh popelových nádob a tyto udržovat
v provozuschopném stavu.Tato povínno8t 8e vztahuje jen na odvozní
oblast Opavy včetně m&tských čá8tí.

IV, Cena dužeb
JI Smluvní 8trany 8e dohodly na stanoveni ceny za odvoz a Iíkvídací KO

pro rok 1999 a náaledující roky takto:
Ceny se sjednávají na základě platného "Ceníku za odvoz a Iíkvídací
komunálního odpadu pro rok 1999 a ná81edujíeí roky.
Ceny za odvoz a likvidací KO jsou cenami Bmľuvnimi.
Ceník za odvoz a Iíkvidaci KO bude vždy písemně doručen druhé smluvní
straně do 15.ůnora běžného kalendářního roku nebo průběžně pří změně
ceny během kalendářního roku.

V, Platební podmínky
1/ Služby za odvoz KO vyúčtovává dodavatel odběrateľí fakturami, které

j8oU apľatné do 14 dnů od jejích vystavení.

2/ Vyúčtování 81užeb za odvoz KO bude prováděno daňovým dokladem takto:

'
4'xrccRe

4/ Dodavatel může za8tavit odběrateli odvoz KO, pokud tento neuhradil
fakturu za provedený odvoz KO v době její Bp1atno8tí.

VI, úrok z prodlení
jI Za opožděné uhrazeni faktur zaplatí odběratel dodavateli úrok z prodlení

ve výši 0.05% dlužné čá8tky za každý den prodlení, pokud opožděnou úhradu
zavinil.

VII, (ktatni ujednáni mluvních 8tran
íl Odběratel dodá jako přílohu k této 8mlouvě a dále vždy

náďLedující rok pí8emný 8eznam mí8t 8 počty popelových
dovaným způaobem odvozu.Tato příloha Be 8tává nedílnou

do 1.12. pro
nádob a poža-
8oučáBti 8mľouvy.

2/ Změny v počtech popelových nádob je odběratel oprávněn provádět vždy
k 1.1ednu, 15.květnu a 15.řijnu 8 jednomě8ičním před8tíhem.

3/ Odběratel ve 8vozové oblasti Opavy a mě8t8kých části je povinen
vrátit pří 8končeni odvozu zapůjčené popelové nádoby v počtu uvedeném
v příloze 8mľouvy dle bodu l/.V případě ztráty popelové nádoby o ob8ahu
110 litrů (popelnice) uhradí odběratel dodavateli čá8tku 300 KČ,
v případě ztráty popelové nádoby o obsahu 1100 litrů (kontejner) částku
3OOO KČ.DPH bude účtováno v 8ouladu 8e zákonem ČNR číďLo 588/92 SB.
Cl daní z přidané hodnoty v platném znění.



4/ Odběratel má právo na po8kytnutí slevy za neprovedené odvozy pokud
byla uplatněna pí8emná reklamace a dodavatel uznal tuto reklamací za
oprávněnou.

VIII, Doba trvání nlouvy
_

JI Smlouva Re uzavírá na dobu neurčitou a to s účínno8ti od:

2/ Smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou uzavřenou mezí
oběma smluvními 8tranamí v pí8emné formě.

3/ Smlouva může být ukončena výpovědí bez udání důvodů, přičemž výpověď
TňU8Í být pí8emná a doručená druhé 8mluvní 8tr&ně.

4/ výpovědní lhůta je še8tímě8íčni a začíná běžet 1.den následujícího
měsíce po doručení výpovědí druhé mnluvni straně.

5/ Podpisem této smlouvy se ruší všechny dříve 8jednané smlouvy pro odvoz
KO uzavřené mezi 8m1uvnímí stranami pro odvoz dle odstavce I.

"L Závěrečná u8tanoveni
JI Tato 8m1ouva má dvě vyhotovení, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

2/ Tato 8mlouva nabývá ůčínno8ti podpi8em obou smluvních stran.

3/ Pokud v této smlouvě není ujednáno jínak,řidí 8e právní poměry 8tran
ustanoveními obchodního zákoníku.

TECHNfCKÉ SLUZI 'ť ·' Ti
V Opavě '&Rhd&:v&lGGb

tel.: 0653i7n 1 :'
Těšínská 71 2' ' ,:, Í,

b b D p p p p p b p b b b P

dodavatel

Vyřizuje: Dagmar Kremrová
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

T. G. Masaryka _-----" "" """" "" "
Riegrova 13, 746 39"qpAvA E
®Cľ65&' 2 ( ,

· · · · . . .7. . . . . . 6,y.

Ódběr'a'tel



c) c3 k :l cj =meT-be cj m cj = |la "T" řj cj
řechnické služby Opava s.r. o.
ä/ozové období : 1999

dádoba Ulistění
Uyn. Odvoz Platnost od/do Obec

PôVQDNt STAV

UUstěni Počet Měsíc; Sazba za ňsíc Cena
Ulice + č. p. nádob léto zÍ?ä v létě v ziee celkew

( 1xT/rok . . l . . 0pavaměsto Riegrova 13

NOVY STAV

( 1xT/rok . . l . . 0µva-oěsto Riegrova 13

Plátce : 9095 Základní škola T.G. MASARYKA
Adresa : Riegrova 13

746 01 Opava-ústo

1.00 5.0 7.0 779.10 779.10 9349.20

Předpis celkew : 9349.®

Plátce : 9095 Základni škola T.G. KISARYKA
Adresa : Riegrova 13

746 01 0pava-ústo

1.00 5.0 7.0 779.10 779.10 9349.20

ystavil(a) : Trávničková A.,Kreirová D.
Opava l 16.03.99

Pkdpis celkeg : 9349.00
ZÁKLADNÍ ŠKOLA

.,., T. G. M&,&a,ryka l''"RiegCoyaA 3, 74b'&µopá4a .Ĺ"7t' (

;PÁdpis plátce odvozu

látce je povinen přislušnou nádobu čitelně označit jÚňé0 a adresou, popř. obchodníš názveä.



Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 71, 746 21 OPAVA

CENÍK
za odvoz a likvidaci komunálního odpadu od právnických osob pro rok 1999.

//. Opava a městské části (podniky, organizace, ňrmy a pod.)

Způsob odvozu Měsíčně Ročně

Popelnice 110 litrů

1 x týdně/rok 112,00 Kč 1 344,00 Kč
1 x týdně zimní období a 1 x za 2 týdný letní období 98,00 KČ 1 176,00 KČ
1 x za 2 týdný/rok 79,00 kč 948,00 Kč
1 x za měsic/rok 60,00 KČ 720,00 KČ

Cena za vYňášku popelových nádob 110 litrů před odvozem vC.
zanášky po odvozu 10,00 KČ 120,00 KČ

Kontejnery 1100 litrů Měsíčně Ročně

1 x za 2 týdný/rok 439,00 Kč 5 268,00 Kč
1 x týdně/rok 742,00 Kč 8 904,00 Kč
2 x týdně/rok 1 452,00 Kč 17 424,00 Kč
3 x týdně/rck 2 244,00 Kč 26 928,00 Kč
4 x týdně/rok 3 013,00 Kč 36 156,00 Kč

Opakované odvozy popelových nádob 110 litrů Sazba za jeden
měsíc

odvoz 1 x týdně 112,00 kč
odvoz 2 x týdně 224,00 kč
odvoz 3 x týdně 336,00 kč
odvoz 4 x týdně 448,00 Kč
odvoz 5 x týdně 560,00 kč

K výše uvedeným cenám se připočítává snížená sazba DPH ve výši 5 %.

Zimní odvozní období: 7 měsíců (1.1.-30.4. a 1.10.-31.12.)
Letní odvozní období: 5 měsíců (1.5.-30.9.)

Opava - prosinec 1998 i
TECHN§CXÉSLUŽ3 ť OP .VA $.T.3.

Od"°" Úpaiú
tel.: 6.../.. g.' 12¢ Z

71 c!pAy,^



Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 71, 746 01 Opava

731 03

731 031 O
731 031 1

731 031 2

731 031 3

731 032 O
731 032 1

731 032 2

731 032 3

731 033 O
731 033 1

731 033 2

731 033 3

731 033 4

731 034 O
731 034 1
731 034 2
731 034 3
731 034 4
731 034 5
731 034 6
731 034 7
731 034 8
731 034 9
731 034 10
731 034 11
731 034 12
731 034 13
731 034 14
731 034 15
731 034 16
731 034 17
731 034 18
731 034 19

731 035 O
731 035 1
731 035 2
731 035 3
731 035 4
731 035 5
731 035 6
731 035 7
731 035 8
731 035 9
731 035 10
731 035 11
731 035 12
731 035 14
731 035 14
731 035 15
731 035 16
731 035 17
731 035 18
731 035 19

popis m.j. kč
Právnické a fyzické osob'y oprávněné k podnikáni mimo Opavu
(organizace, firmy a podnikatelé)

Odpadová nádoba kovová 110 litrů a plastová 120 litru
1 x za 2 týdny
1 x za 2 týdny
1 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
2 x týdně
Odpadová nádoba plastová 240 litrů
lx za 2 týdny
lx za 2 týdny
1 xtýdně
1 x týdně
2 x týdně
2 x týdně
KonteinerY 1100 litrů
1 x za 2 týdny
1 x za 2 týdny
1 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
3 x týdně

Mikročipový svoz (nádoba 110,120 I)
Brumovice
Háj ve Slezsku
Neplachovice
Stěbořice
Hradec nad Moravici
Hněvošice
Holasovice
Slavkov
Mikolajice
Štáblovice
Uhlířov
Nové Sedlice
Raduň
Branka u Opavy
Vršovice
Otice
Velké Heraltice
Jakartovice
Mladecko

Mikročipový svoz (nádoba 240 I)
Brumovice
Háj ve Slezsku
Neplachovice
Stěbořice
Hradec nad Moravici
Hněvošice
Holasovice
Slavkov
Mikolajice
Štáblovice
Uhlířov
Nové Sedlice
Raduň
Branka u Opavy
Vršovice
Otice
Velké Heraltice
Jakartovice
Mladecko

měsíc 149,50
rok 1 794,00

měsíc 267,80
rok 3 213,60

měsíc 473,20
rok 5 678,40

měsíc 224,10
rok 2 689,20

měsíc 423,20
rok 5 078,40

měsíc 796,50
rok 9 558,00

měsíc 824,50
rok 9 894,00

měsíc 1 617,30
rok 19 407,60

měsíc 3 172,00
rok 38 064,00

měsíc 4 758,10
rok 57 097,20

1 výsyp 72,90
1 výsyp 73,10
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 72,90
1 výsyp 76,20
1 výsyp 76,20
1 výsyp 72,90

1 výsyp 114.30
1 výsyp 114,80
1 výsyp 114.30
1 výsyp 114.30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 114,30
1 výsyp 121,30
1 výsyp 121.30
1 výsyp 114,30



Technické služby Opava s.r.o., Těšínská 71, 746 01 Opava

číslo popis m.j. kč

731

731 002

731 002 1
731 002 11

731 002 12

731 002 13

731 002 14

731 002 2
731 002 21

731 002 22

731 002 23

731 002 24

731 002 25

731 002 3
731 002 31

731 002 32

731 002 33

731 002 34

731 002 35

731 002 36

731 002 4
731 002 41
731 002 42
731 002 43
731 002 44
731 002 45

KOMUNÁLNÍ ODPAD

Právnické a fVzické osoby oprávněné k podnikáni v Opavě
(organizace, firmy a podnikatelé)

Odpadová nádoba kovová 110 litrů a plastová 120 litrů
1 x za měsíc
1 x za měsíc
1 x za 2 týdny
1 x za 2 týdny
1 x týdně zimní období a 1 x za 2 týdny letní období
1 x týdně zimní období a 1 x za 2 týdny letní období
1 x týdně
1 x týdně

Odpadová nádoba plastová 240 litrů
1 x za měsíc
1 x za měsíc
1 x za dva týdny
1 x za dva týdny
1 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
3 x týdně

Kontejnery 1100 litrů
1 x za 2 týdny
1 x za 2 týdny
1 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
3 x týdně
4 x týdně
4 x týdně
5 x týdně
5 x týdně

Opakované odvozY odpadových nádob 110 a 120 litrů
odvoz 1 x týdně
odvoz 2 x týdně
odvoz 3 x týdně
odvoz 4 x týdně
odvoz 5 x týdně

měsíc 73,50
rok 882,00

měsíc 127,60
rok 1 531,20

měsíc 171,90
rok 2 062,80

měsíc 213,00
rok 2 556,00

měsíc 109,80
rok 1 317,60

měsíc 215,30
rok 2 583,60

měsíc 399,20
rok 4 790,40

měsíc 735,90
rok 8 830,80

měsíc 1 066,50
rok 12 798,00

měsíc 762,70
rok 9 152,40

měsíc 1 403,20
rok 16 838,40

měsíc 2 556,80
rok 30 681,60

měsíc 3 834,90
rok 46 018,80

měsíc 5 113,20
rok 61 358,40

měsíc 6 391,50
rok 76 698,00

měsíc 213,00
měsíc 426,00
měsíc 639,00
měsíc 852,00
měsíc 1 065,00


